
1

GZ-54

OCHLAZOVAČ VZDUCHU
OCHLADZOVAČ VZDUCHU
CHŁODNICA POWIETRZA

LÉGKONDICIONÁLÓ
PRENOSNA KLIMATSKA NAPRAVA

LUFTKÜHLER
AIR COOLER

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE



2

PŘEČTĚTE SI TENTO NÁVOD PŘED POUŽITÍM TOHOTO SPOTŘEBIČE.

 



3

VAROVÁNÍ A UPOZORNĚNÍ

1. Varování

● Používejte předepsané napájecí napětí.
● Spotřebič neobsluhujte mokrýma rukama.
● Neodpojujte přívodní kabel, pokud je spotřebič v provozu.
● Nedoporučujeme použití prodlužovacích kabelů.
● Nevkládejte prsty, štítky ani jiné předměty do spotřebiče.
● V případě nepříjemného zápachu spotřebič vypněte a odpojte od elektrické sítě.
● Pokud je poškozený přívodní kabel, musí jej vyměnit výrobce, servisní technik nebo podobně 

kvalifikovaná osoba, aby se zabránilo nebezpečí.
● Nepřekrývejte vstupní a výstupní vzduchové otvory.
● Spotřebič nestavte do blízkosti síťové zásuvky; Nepoužívejte jej v těsné blízkosti vany, sprchy 

nebo bazénu.
● Tento spotřebič není určený pro použití osobami (včetně dětí) s omezenými fyzickými, 

smyslovými nebo mentálními schopnostmi, nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, 
pokud nejsou pod neustálým dohledem nebo nebyly poučeny o správném a bezpečném 
použití spotřebiče osobou odpovědnou za jejich bezpečnost a porozuměli případnému 
riziku.

● Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.

2. Poznámky:

● Nepoužívejte spotřebič v blízkosti hořlavých nebo explosivních plynů.
● Držte spotřebič nejméně 1 metr od TV nebo rádia, abyste zabránili rušení.
● Při odpojování netahejte za přívodní kabel.
● Před uskladněním spotřebiče vylijte zásobník vody a odpojte spotřebič od elektrické sítě.
● Spotřebič nemyjte vodou ani chemickými prostředky.
● Spotřebič vypněte, odpojte od elektrické sítě a pak suchou utěrkou vyčistěte.
● Spotřebičem netlučte.
● Do spotřebiče nevkládejte cizí předměty, nestříkejte na něj insekticidy ani chemická 

rozpouštědla.
● Neblokujte vstup a výstup vzduchu spotřebiče.
● Nebude-li spotřebič delší dobu používán, odpojte přívodní kabel od síťové zásuvky.

FUNKCE

● 3-in-1 funkce: chlazení, čištění vzduchu a zvlhčovač.
● Čistí vzduch zachycením prachu a nežádoucího zápachu.
● Přidáním ledu do vody dosáhnete zchlazení, až o 3-5 C.
● Energeticky účinný s nízkou spotřebou energie.
● Zásobník vody nabízí vlhkost pro ochranu před vysoušením pokožky.
● Nylonové filtry lze měnit.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


